令和２年４月１日
入 札 参 加 者 各 位
                                                   妙高市長  入  村    明
                                                   （担当課：財務課）
建設コンサルタント等業務における低入札価格調査制度の実施について
当市では、公共工事の品質確保の観点から、令和２年４月１日以降入札を執行する建設コンサルタント等業務委託案件において、下記のとおり低入札価格調査を実施します。
記

１．建設コンサルタント等業務委託で設計額が５０万以上の入札案件において、低入札価格調査を実施する。
２．調査基準価格の算出は、発注する業務に応じて、予定価格の１０分の６から１０分の
８．５の範囲内で設定する。
３．調査基準価格は、事後公表とする。